
         

 

 

 

 

  こども園の園庭には砂場やすべり台、三輪車などがあります。 

広い園庭を探索したり、好きな遊具で遊んだりして楽しんでくださいね！ 

 

令和６年度 前期 

園庭開放日程 

      

月 日 曜日 内容

13 土 園庭であそぼう

17 水
園庭であそぼう
（砂あそび）

11 土 園庭であそぼう

15 水
園庭であそぼう
（紙芝居）

8 土 園庭であそぼう

19 水
園庭であそぼう
（体操）

6 土 園庭であそぼう

17 水
園庭であそぼう
（大型絵本）

21 水
園庭であそぼう
（しゃぼん玉）

31 土 園庭であそぼう

7 土 園庭であそぼう

11 水
園庭であそぼう
（砂あそび）

7

5

6

9

4

8

 

 

 

 

★土曜日は 14時～15時 30分、水曜日は 10時～11時の予定です。 

 

★天候など状況等により中止となる場合があります。 

事前に電話でのお問い合わせにてご確認ください。 

 

東陶器こども園 
 
TEL072-236-0460  
 
FAX072-236-1596 

東陶器こども園では地域の子

どもたちが気軽に遊びに来られ

るよう園庭開放の日を設けてい

ます。月に２回、園庭で自由に遊

びながら楽しいひと時を過ごし

ていただけるよう、楽しいあそび

を用意して待っています。 
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